Indkaldelse

Indkaldelse il

generalforsamling

For generalforsamlingen (kl. 18-19) vil der veere mulighed for
at nyde kogt oksebryst m/sur-sgd-sauce til en pris af kr. 68,-
Tilmelding til spisning til vangedesvenner@gmail.com eller
20 92 92 20 senest onsdag d. 10. april

Vangedes Venner indkalder hermed til ordinger generalforsamling

d. 17. april kl.19.30

| Sportscaféen i GVI, Mosebuen 28B, 2820 Gentofte

Dagsorden for den ordingere generalforsamling er:

Valg af dirigent. Ole Stephensen har lovet at styre lpjerne.

Valg af stemmeudvalg.

Beretning fra bestyrelsen.

Foreleeggelse af det reviderede arsregnskab samt budget til godkendelse.
Fastsattelse af kontingent.

Behandling af indkomne forslag. Forslag der gnskes behandlet pd generalforsamlingen skal
sendes skriftligt pd mail: vangedesvenner@gmail.com
eller Snogegardsvej 49, 2820 senest den 3. april 2012.

Vangedes
Venner

R e oA

7. Opstilling af kandidater til
a. Posten som foreningens formand: Allan Andersen er villig til genvalg

b. @vrige bestyrelsesposter: Claus Benzin, Gitte Terndrup og Bettina Maria Trab er pa
valg — alle er villige til genvalg

c. Suppleanter: Mette Panton og Egil Rindorff er pa valg

— begge er villige til genvalg
Valg af revisor og revisorsuppleant.
Eventuelt Der vil blive indlagt en pause,
' hvor der vil vaere mulighed for

. at hgre om gruppernes arbejde.

Bestyrelsen pr. april 2012

Formand Allan Andersen, 20 92 92 20, allan@vangede.dk

Neastformand Ulrik Borch, ulrik.borch@gmail.com

Medlemmer  Claus Benzin, cb@akselbenzin.dk; Gitte Terndrup, gitern@dsb.dk; Leif Erritso, leif.erritsoe.nielsen@mail.dk
Bettina Maria Trab, bmtrab@gmail.com; Peter Hegelund (kasserer), hegelunds@gmail.com

Supleanter Mette Panton (nyhedsbrev), mette.panton@gmail.com; Egil Rindorff, egil@rindorff.dk
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